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ENDELIG INNKALLING

RU 05/25-26

Møte i Realistutvalget, UiB

Tid: Tirsdag 03. mars 2026

Møtestart: 16:30

Møteslutt: 18:30

Servering av mat: fra kl. 16:00

Sted: Seminarrom 2, Realfagbygget, Allégaten 41

Endelig innkalling sendes ut senest én uke før møtets start.

Realistutvalget (RU) er sammensatt av 15 representanter fra de ulike
fagutvalgene ved fakultetet, samt de fire som representerer styret til RU. I
alt er det 19 stemmeberettigede representanter i Realistutvalget.

I tillegg har studentrepresentantene i fakultetsstyret, faddersjef for NT,
leder av Integrerbar, og leder av NEXUS tale- og forslagsrett i møtet.

Forfall meldes til RU p̊a e-post post@realistutvalget.no, senest tre
dager før møtet. Dersom du ikke har anledning til å stille p̊a møtet
er du selv ansvarlig for å skaffe vara.

Ved spørsm̊al, kontakt leder Christoffer Janson p̊a e-post
leder@realistutvalget.no eller mobil: +47 959 29 073.
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Forslag til dagsorden

40/25-26 Opprop, godkjenning av innkalling og dagsorden, saker

til eventuelt

41/25-26 Godkjenning av protokoll fra RU 04/25-26

42/25-26 Orienteringer

43/25-26 Retningslinjer for bruk av KI

44/25-26 Kartlegging av lesesaler/egne rom

45/25-26 Det fysiske læringsmiljøet p̊a NT

46/25-26 Det kommende allmøtet

47/25-26 Industrisafari

48/25-26 Eventuelt

49/25-26 Møtekritikk
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40/25-26 Opprop, godkjenning av innkalling og dags-

orden, saker til eventuelt

Hensikt:

Det skal velges en møteleder som leder møtet og styrer ordskiftet. Det skal

ogs̊a velges en referent som protokollfører møtet. Innkallingen skal godkjen-

nes, dagsorden settes. Saker til eventuelt meldes her.

Forslag til vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes med de eventuelle endringer som frem-

kommer under saken.

Møteleder: Christoffer Janson

Protokollfører: Linus Bjørke

41/25-26 Godkjenning av referat fra RU 04/25-26

Hensikt:

Protokollen fra forrige møte skal godkjennes. Protokollen kan leses her.

Hvis dere ser feil eller mangler, s̊a si ifra s̊a retter vi opp dette.

Forslag til vedtak:

Protokollen godkjennes med de bemerkninger som kommer frem under

møtet

https://ru.w.uib.no/files/2026/02/RU_mote_4_referat.pdf
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42/25-26 Orienteringer

RU-styret og fagutvalgene/linjeforeningene orienterer hverandre om hva

som har skjedd siden sist møte. Orienteringer sendes inn skriftlig enten før

eller etter møtet til nestleder@realistutvalget.no

43/25-26 Retningslinjer for bruk av KI

Hensikt:

RU-leder har igjen sagt ja til å sitte i en brukergruppe, denne gangen en

fokusgruppe for KI-retningslinjer for studenter av studenter. I regi av dette

ønsker vi å holde en innspillsrunde p̊a dokumentet for å høre tankene deres.

Dokumentet kan leses her.

44/25-26 Kartlegging av lesesaler/egne rom

Hensikt:

RU-leder er veldig interessert i å høre hvilke fagutvalg/linjeforeninger/fagomr̊ader

som har egne lesesaler/leserom (ikke mastersaler). Dette er ikke for å lage

en intern konkurranse men starten p̊a å forbedre det fysiske læringsmiljøet

p̊a fakultetet.

• Hvem har egne lesesaler?

• Hvem har ikke egne lesesaler?

• Kunne alle fagutvalgene tenkt seg en lesesal for alle studentene sine?

https://drive.google.com/file/d/1WyB103-C2KiQLWqNEFt4eUrfBQslQH9J/view?usp=sharing
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45/25-26 Det fysiske læringsmiljøet p̊a NT

Hensikt:

RU-leder var invitert p̊a et foredrag av Anders Malthe-Sørenssen, hvor han

gikk over Malthe-Sørenssen sitt arbeid med KI i høyere utdanning. Han

landet p̊a en konklusjon om at det fysiske læringsmiljøet kommer til å bli

helt avgjørende for at studentene skal velge å ta grad ved institusjonene.

Realfaghøyden er det store prestisjeprosjektet til UiB de kommende 30

årene, men innen den høyden er klar til bruk s̊a har vi g̊att gjennom seks

hele 5. års kull. I en samtale med EiA direktør Nesset under et LMU-møte

sa han at det var penger å søke om til oppgraderinger av studentlokaler.

Det er ingen hemmelighet at store deler av RFB, Allegaten 66, IFT-blokken,

deler av Høytek og Geofysen ikke er de mest attraktive stedene å sitte å

jobbe. Målet v̊art er at alle studenter skal bruke campus, og i en tid med

arealreduksjon og arealøkonomisering s̊a blir det ikke flere nye omr̊ader å

f̊a. Vi m̊a anvende de vi har.

Det leder vil frem til her er følgende:

• Hvordan er tilstanden p̊a lesesaler, arbeidsplasser, og muligheten for

å studere p̊a de ulike instituttene?

• Er det tilstrekkelig med plasser for studenter som kunne tenkt seg å

studere fysisk p̊a campus?

• Tilstanden p̊a RFB, hva tenker fagutvalgene/linjeforeningene om den-

ne?

• Hva ønsker dere skal skje med de arealene som vi har?

Leder prøver å samle opp tanker, informasjon, og erfaringer med lese- og
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arbeidsplasser p̊a fakultetet. Tanken er å bruke informasjonen som kommer

frem i møtet til å lage en sak som kan tas opp med administrasjonen for å

se p̊a mulighetene av å oppgradere studentarealer p̊a NT.

46/25-26 Det kommende allmøtet

N̊a skjer det, endelig nærmer v̊arens vakreste eventyr nærmer seg, nemlig

allmøtet. Som det ble vedtatt forrige RU-møte, s̊a faller allmøtet til RU

p̊a den 7. mai. Her skal det gjennomføres en rekke valg, samt endringer i

statuttene v̊are. I regi av dette trenger vi selvfølgelig deres hjelp! Vi må

være minst 30 stemmeberettigede studenter tilstede, s̊a n̊ar vi etterhvert

begynner å lade opp til kamp, s̊a h̊aper vi at dere kan være med å spre

ordet, og f̊a s̊a mange av deres studenter til å møte opp. Det er viktig å

vise at studentfrivilligheten ved fakultetet lever og at vi kan samle oss n̊ar

det trengs!

RUS skal begynne å se p̊a statuttendringsforslag fremover, s̊a hvis dere

har innspill eller har lyst til å være med p̊a dette arbeidet, s̊a gi beskjed.

Statuttene kan leses her.

Gjerne kom med bemerkninger p̊a statuttene (hvis dere har noen) p̊a møtet,

s̊a kan vi ta det med oss videre.

47/25-26 Industrisafari - Energirike ung

Fakultetet sammen med en del bedrifter inviterer til en industrisafari den

9.april (datoen er bedre kjent for andre ting), og det vil være 40 plasser

totalt. Idéen er at man over en hel dag skal besøke 4 energiselskaper her

i Bergen, og man bli kjørt rundt mellom de. Tanken er at dette skal være

https://ru.w.uib.no/files/dlm_uploads/2025/04/allmote-2.pdf
https://no.wikipedia.org/wiki/Angrepet_på_Norge_i_1940
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åpent for alle NT-studenter, siden dette kommer til å bli relevant for alle

linjene vi har her p̊a NT. Gjerne hold av datoen slik at ikke andre arran-

gementet kræsjer med dette (hvis mulig). Vi kommer som vanlig til å dele

informasjon p̊a v̊are kanaler, s̊a gjerne hjelp oss med å dele videre n̊ar den

tid kommer!

48/25-26 Eventuelt

Her tar man opp saker som ble meldt inn etter fristen for endelig innkalling.

49/25-26 Møtekritikk

Hvordan har møtet g̊att? Var sakslista god, holdt møteleder kontroll? Et

hvert godt møte har rom for litt møtekritikk.

RU-leder vil ogs̊a introdusere møtebrus etter møtet, for å styrke samhol-

det til fagutvalgene/linjeforeningene. Planen er å kræsje integrerbar hvis

det er ledig!


